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PLANEI ZEBES 

Tätä peliä ovat KAIKKI odottaneet. 
Kukaan ei ole voinut jäädä tietämättömäksi, että kolmas ja lopullinen jakso Metroid- 

sarjassa on ollut tekeillä. Nyt 24 megan SNES-seikkailu on valmis. 

Super Metroidin tapahtumat si- - - - - 

SAMUS 
joittuvat heti kahden edellisen 
pelin jälkeiseen aikaan. Samus 
Aran on viimein pystynyt nu- 

jertamaan äitiaivon GB-pelissä SAMUS 
Metroid 2. Samus löytää viimei- S N 
sen eloonjääneen metroidin, joka 
on vastakuoriutunut poikanen. = 

Tämä säyseä pikkuinen seuraa SAMUS 

Samusia kuin linnunpoikanen 
emoaan. Samus vie pikkumet- 
roidin kotiplaneetalleen ja pian SAMUS 

tiedemiehet ovat tutkimassa sitä - 9 
täydellä vauhdilla. Mutta kovin 
pitkälle ei ehditä päästä ennen 
kuin tämä vihulainen pääsee pa- 
kenemaan takaisin Zebesiin (pla- 
neetalle missä aiempien osien toi- 
minta tapahtui). Joten nyt Sa- 
musin täytyy myös palata sinne 

nitistämään pikkuhirviö ennen 
kuin se kasvaa suureksi. Homma kuulostaa helpolta, sillä ovathan 

planeetan muut rumilukset hoideltu jo tieltä pois? Yllätys, tilalle on 
tullut valtava määrä uusia kauheuksia ja Samus saa kokea uuden 
uskomattoman avaruusseikkailun... 

COPY 

CL EAR 

Tässä on todella laaja peli ja on- 
neksi paristomuistiin voi tallentaa 
kolme eri seikkailua. 

Perustaltaan Super Metroid on samanlainen kuin alkuperäinen Met- 
roid, mutta planeetta on nyt suurempi ja vihollisia on enemmän. 

Onneksi pelissä on myös joukko uusia toimintoja, kuten karttanäyt- 

tö, joka toimii melko samaan ta- 

paan kuin Zeldassa Linkin kart- 

ta, joka on apuna Heraldian luo- 

lia tutkittaessa. Karttaa saa ke- 
hitellä aluksi omin nokkineen, 

kunnes Samus löytää huoneen, 

jossa tietyn apuvälineen poimit- 

tuaan saa täydellisen kartan ni- 
mien, nuolien ja muiden merkin- 

töjen kera. 

Juoksukengät jalassa vauhti voi 
kohota huimaavaksi. 
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Jäädytysaseella saat viholliset vähäksi aikaa 

seisahtumaan. 

Näitä jättisieniä ei ole tarkoitus napostella — 

Jos haluat syödä sieniä, niin siihen on omat 
sä! 

Grafiikka on synkeää ja pelottavaa. Musiikki 
luo vielä lisää kaameaa tunnelmaa. 

Ole varovainen ohittaessasi tällaisia ruuk- 

kuja... niissä on nimittäin ilkeitä tyyppe, 
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stä, joita voi löytää 
kkailun aikana. Toisia 

jistä, kuten esimerkik- 
"siohjuksia, tulee vastaan 
useamman kerran. Yritä 
myös yhdistellä eri asei- 
ta, jotta voit suorittaa vah- 
vempia hyökkäyksiä. 

Missile Tank 
Ohjussäiliö on ase, jonka 
tää ensimmäisenä. Aina ku 
törmää tähän ikoniin, saa viisi 

uutta ohjusta. 

Super Missile Tank 
Ohjuksien vahvempi painos, 
jonka avulla saa avattua vih- 
reät ovet. 

Power Bomb 
Kun vetäydyt kasaan ja lau- 
kaiset tällaisen todella vahvan 
pommin, niin kaikki tielle sat- 

tuva lentää taatusti tuhannen 
pirstaksi. 

Grappling Beam 
Tarttumissäde on erikoisase, 

jonka avulla voi liikkua ilmassa 
aivan uudella tavalla. 

X-Ray Scope 
Röntgenkatse on apuväline, joka 
yllättäen paljastaa kaikki sa- 
laiset kulkureitit ja ovet. 

Energy Tank 
Voimasäiliö antaa Samusille 99 
energiapistettä. 

Reserve Tank 
Varasäiliöllä voi täyttää ener- 
giasäiliöt, kun ne menevät lop- 

puun. Tämän voi tehdä myös 
automaattisesti. 

Charge Beam 
Lataussäde palauttaa puhdin 

A POWER PLAYER 
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SAMUS 

käytettyihin a 

Ice Beam 
Jääsäde saa viholliset hyyty- 
mään hetkeksi, jolloin voit kos- 

kettaa niitä vahingoittumatta. 

Wave Beam 
Aaltosäde tehoaa tiiliin, jolloin 

voit siirtyä vaivatta kätkettyi- 
hin huoneisiin. 

Spazer Beam 
Tällä sädeaseella voi laukais- 
ta kolme lasersädettä yhtä ai- 
kaa. 

Plasma Beam 
Plasmasäteellä voi hoidella jou- 
kon vihollisia yhdellä lauka- 
uksella. 

Varia Suit 
Kun tämä avaruuspukuon pääl- 
lä, Samus kärsii puolta vähem- 

män vahinkoa. 

Gravity Suit 
Kun Samus löytää painovoi- 
mapuvun, vihollisten on en- 
tistä vaikeampi tuottaa vahin- 
koa. 

Morphing Ball 
Tällä apuvälineellä voi ryhtyä 

räjähtävät parin sekunni 

Spring Ball ä 
Tämän apuvälineen kanssa voi 
pomppia, vaikka on kerällä. 

Screw Attack 
Kierrehyökkäystä kannattaa 
käyttää vihollisiin silloin kun 
on ilmassa. 

High Jump Boots 
Kuten aiemmissa Metroid-pe- 
leissä, saa tässäkin paljon hyötyä 
näistä saapikkaista. Pystyt hyp- 
päämään korkeammalle. 

Space Jump 
Näillä erikoiskengillä voi teh- 
dä hypyn ilmassa. 

Speed Boost 
Kun saat oikein kovan vauh- 
din päälle, voit singahtaa suo- 

raan toisten seinien lävitse, 
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Samusin avaruusalus näyttää hienolta — mutta et pääse 
testaamaan sitä ennen kuin koko peli on selvitetty! 

Tästä puhelinkioskista voi soittaa äitille... taikka tallen- 
taa pelisi. PLANET ZEBES 
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Yleiskartta näyttää missä päin planeettaa olet. 
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Ovet saa avattua helpoimmin yksinkertaisesti ampumalla. 
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Näyttävä on liian mieto sana 

kuvaamaan Super Metroidin 

grafiikkaa. Katso vaikka vie- 
reistä olentoa! 

Jopa luonnonvoimat käyvät Samusin kimppuun. 

Syöksy tunneliin, sillä sateessa ei laulata lainkaan. 

Toiset ovet saa auki vasta kun on löytänyt oikeat 

aseet. 
Super Metroid on sen luokan peli, että tääl- 

lä toimituksessa aika pysähtyy —- mikään muu 
ei ole tärkeää. On välttämätöntä saada sel- 

= one ville mitä seuraavan nurkan takana on... ja 
Tohtori Wiili | seuraavan ja seuraavan. Kaukaiset ystävämme 

Nintendolla ovat tehneet armottomasti työ- 
oli kuulunut etukäteen, minulla oli valtavat | täSamus Aranin kolmannen seikkailun kanssa 
odotukset. Mutta kun Nintendo on hoitanut ja he ovat onnistuneet paremmin kuin ku- 
itse tuotannon, ei pettymyksiä j kaan olisi voinut odo! 

varsinkin ruu- 
i on puta- 
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nen on sekoitettu mai- 
siin kirjoihin ja lauta- 

a on laadukas. 

ten oleenääole- — SEATTLEN KADUILLA 
massa. Mystiset salajuo- — Kun olet päässyt ulos rakennuksesta, jossa koko 
nittelijat hallitsev; touhu alkaa, saat lähteä hautausmaalle. Auta miestä, 

makaa eräässä haudassagiin S 
gisen fetissin. 
sitten matkaa 
manin kontto- 
ja etsi käsiisi 

erdeck. Sen avul- 
a voit korjata rik- 
koutuneen tietoko- 
neen, joka o ä 

astin mielikuvituksellisen seikkailun pää- 
roolissa on juuri tällainen shadowrunner, nimel- 

jonne sinut 
si tuntema- 

ä monien mui- 
iiden sekaan. | 

Sinut on ilmeisesti löy- — Päästyäsi suosikkikuppilass! nimeltä Grim Rea- 
detty kuolleena. Kun — pertilaat jääteetä, mutta älä juo sitä itse, vaan vie 
miehet katoavat huonees- se miehelle, joka 
ta, voit nousta 
sesti ja alkaa t 
netta löytää 

aroita, kuten skalpellin. 
e kadulle selvittääksesi ölli le kujille. Siellä 

syytesi. rhataan mies ja 
VEN jos maltat pysytel- 

Matkalla löytää aseita, — lä piilossa kunnes 
a muuta käyttö- j 

Voit ottaa avuksesi toi- — Tämän jälkeen on 
sia ”runnereita”, jotka — ehkä sopiva aika 
ovat suojanasi ja autta- — mennätallentamaan 

t tilanne, ellet ole 

ppääsi ennen 
olet vieraillut 

-pe ossa rautatiease- 

jo vinneet laajalle eri tietokoneilla, mutta jan vieressä, kos- 
tämä on ensimmäinen SNES-peli lajiaan. Seikkai- — ka avain on siellä. 
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Toimitus 
Shadowrun on todellinen seik- 
kailupeli parhaaseen Zelda-tyy- 
liin. Haastetta ja tehtäviä riit- 
tää joka lähtöön. Pelin sankari 
on vähän rasittava tyyppi, mutta 
peli on muuten huipputavaraa. 
Kaikki merkilliset olennot ja kum- 
malliset ihmiset ovat pelotta- 
van todellisen tuntuisia. Gra- 

fiikka on hiukan pientä, mutta 
pätevää ja äänet ovat hienoja 
ja oikeanlaista jännitettä luo- 
via. Tuntuu sitä paitsi erityi- 
sen hauskalta päästä kerrankin 
pelaamaan seikkailua, jossa kaik- 

ki paikat ei 
sia ja ällösöpön väri 

Shadowrunin kaltaista peliä ei 
ole aikaisemmin nähty SNESillä, 
joten se luo kaivattua vaihte- 
lua. 

9 Tohtori Wiili 
Kun asetuin ensimmäistä kertaa 
pelaamaan Shadowrunia jo 
puoli vuotta sitten, minulla 

ei ollut mitään aavistusta sen 
sisällöstä. Olinkin todella po- 
sitiivisesti yllättynyt kun up- 

duin tulevaisuuden mai- 

. Minulla oli suuria va 
keuksia jättää pelaaminen vä- 

lillä sikseen, että pystyin te- 
kemään muita pakollisia asi- 
oita (kuten käymään vessas- 
sa, syömään ja onkos niitä mui- 
ta?). Olen ollut aiemminkin 

innostunut rooliseikkailuista 
ja tämä tuo oman, uuden vi- 

vahteensa tähän meininkiin. 
Grafiikka ei ole mitenkään ta- 
juntaa räjäyttävä, mutta se ei 

ole oikeastaan tärki 
sillä seikkailu on niin jännit- 

, haastava ja viihdytti 
. Huippupeli, kerta kaik- 

kiaan. 
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To 
Nyt näyttää ole- 
van aika saada 
uusi tennispeli 

Game Boyllejeikä 
tämä olekaan mikä 
tahansa peli. Top 
Ranking Tennis on 
Nintendon tuotan- 
toa ja silloinhan 
ollaan yleensä me- 
nestyksen äärellä. 

Peli julkaistaan yhdessä neljän pelaajan adapterin 
kanssa, eikä hintakaan ole päätähuimaava. 

Top Ranking Tennis on suunniteltu uudenlaisella 
tavalla, Tavallisen turnauksen tai ystävyysotte- 

luiden sijaan! tarkoitus on, nimen mukaisesti,/kii- 
vetä ranking-listalla ylemmäs. Aloittaessa;on sija- 
luvulla 100 ja ykköspaikkaa tietysti tavoitellaan. 
Saavutukset tallentuvat paristomuistiin. 

Useimmat muistavat varmasti vanhan GB:n ten- 
nispelin, joka kuului ensimmäisiin pikkuruudun 
julkaisuihin ja on itse asiassa yhä yksi parhaista. 
Nytasetammekin nämä kaksi Nintendon peliä vas- 
takkain, kivikovaan kamppailuun ja katsomme kumpi 
on parempi. 

Top Ranking aloittaa syöttämisen. Pam, sinne rä- 
vähti, ässä! Top Ranking on sekä nopeampi että 

tarkempi.syötössä kuin GB Tennis. Lisäksissiinä 
on enemmän erilaisia lyöntejä. 

Jotta pelissä pääsisi yhtään eteenpäin, täytyy siis pystyä 
nousemaan ranking-listalla. 

* PELAAJIA | PELIMUISTI — € NINTENDO 
1-4 Paristo VAIKEUSASTE 
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Ranking 
Top Ranking syöttää edelleen, mutta tällä kertaa 
GB Tennis vastaa räjähtävällä'palautuksella linjaa 
myöten. Top Ranking juoksee pallon perään ja yrittää 
epätoivoisesti tavoittaa Select-napin lyödäkseen 
lobin. Pallo menee kauas ulos kentältä. Select-nappia 
on vaikea käyttää, varsinkin tiukoissa paikoissa. 
Tilanne on 15-15 
Tulokas lataa jälleen uuden syötön, joka palaute- 
taan sukkelasti lyhyenä verkolle. Top Ranking 
sijoittaa vielä näppärämmin pallon kauas Oikeal- 
le, GB Tenniksen ulottumattomiin. Verkkopelis- 

sä nuorempi yrittäjä on ylivoimainen, tilanne on 

30-15 
Top Rankingin neljäs syöttö jon kova ja nopea, 
mutta jollain merkillisellä keinolla GB Tennis ve- 
nyy yhtä nopeaan, tavoittamattomaan palautuk- 
seen. Pallon näkee koko ajan, eikä sen osuminen 

kenttään jää epäselväksi. Top Ranking puurou- 
tuu välillä hieman. GB Tennis nappaa siis pis- 
teen. Tasan, 30-30. Yhtäkkiä Top Ranking ottaa 
kenttäpuoliskolleen toisen pelaajan, mutta GB Tennis 
ei pysty vastaamaan nelinpelivaihtoehtoon. Top 
Ranking Tennis vie helposti pisteen ja ottaa edun 

40-30. 
Top Ranking Tennis on saanut tilaisuuden viedä 
peli ja kuuluu epäselvää muminaa, jonka pitäisi 
hermostuttaa GB Tennis, mutta syöttö menee verk- 
koon. Toinen syöttö. GB Tennis rallattelee muka- 
vaa musiikkia, kun Top Ranking voi vastata vain 
epäselvällä äänellä, joka rahisee "Double Fault”. 
Tilanne tasän 40-40.Pienen täuon jälkeen Top Ranking 
hakee reserveistä voimia ja etsii valikosta uusia 
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Jos aloitamme heikkouksis- 

ta, niin tässä pelissä on mi- 

tättömät äänet: epäselviä samp- 
lauksia ja rasittavaa musiik- 
kia. Mutta kaikki muu on koh- 
dallaan. 
Grafiikka on tietysti yksin- 
kertaista mutta toimivaa, pe- 
liohjaus on mahtavaa ja rank- 
kilistan huipulle nouseminen 
ei ole mikään helppo tehtä- 
vä. Kun pelin kohtuullisella 
hinnalla saa kylkiäiseksi vie- 
lä nelinpeliadapterin, niin Top 

DOUBI ESoc € R & Nelinpeli on erityi- TA Lenn Kaulan Pat 

SELECT MODE. h 

&SINGL ESoc 

US 

| sen hauska vaihto- E 

k=1 ka) ehto pelissä. 
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vaihtoehtoja. Pallo kiertyy ruudusta ulos, täysin | 
GB Tenniksen tavoittamattomiin. Top Rankingille — | 
toinen pelipallo! Yleisö on hiirenhiljaa. Top Ran- KI 
king syöttää jälleen ja tällä kertaa GB Tennis ei | y || 
pysty vastaamaan lainkaan. Tulokas voittaa mo- | | (8TKAKISTSNTE: KERKISTASTOAI: | 
nipuolisuudellaan. Game, set and match: Top Ranking . | 
Tennis! | l 

9 | Tohtori Wiili 
Racket Attack ja 4-Player Ten- 
nis veivät melko tyystin mie- 
lenkiinnon edes kokeilla Top 
Ranking Tennistä, mutta onneksi 
tämä osoittautui silti aivan eri 
luokan peliksi. Touhu on todella 
hauskaa, eikä se oikeastaan ole 

ihme, kun Nintendo itse on pe- 

lin takana. Ehkä se riittää ker- 
tomaan mielipiteeni, kun sanon 

| että Top Ranking tai 



4-Pläyer 
4-Player Tennis on uusi mutta vanhentunut ten- 
nispeli Nintendolta. Itse asiassa tämän pelin on 
tehnyt Asmik, mutta jostain merkillisestä syystä 
Nintendon julkaisee sen nyt uudella nimellä. Ihan 
niin kuin 4-Player Tennis olisi jotain millä voisi 
ylpeillä. 

Pelikönttää katsellaan vinosti ylhäältä kuten monissä 
muissakinitennispeleissä. Voit valita pelaatko yhden, 
kahden, kolmen vai neljän hengen peliä, mutta. yli 

kahdemihengen pelissä vaaditaan tietysti /NES Satelli-, 
te -adapteri. Peli on nyt levityksessä pakettina, johon 
kuuluu tämä nelinpeliadapteri, mutta Suomen julkai- 
susta ei ole vielä tietoa. Eikä ole niin väliksikään, 

adapterikylkiäisestä riippumatta, sillä taso ei huimaa 
päätä. Ja kuten on tunnettua, nelinpelinä pelattavien 

kasettien tarjonta onyvinrajallista. 

Pelaajat voi valitäyneljäriy vaihtoehdon, kahden mie- 
hen ja kahden naisen, joukosta. Riippuen valitusta 
pelaajasta voi lähteä joko eri turnauksiin tai pelata 

[Xli 3. w 
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SINI E 1 Vo 
DOUF S 1 

DOUVRI 5 1P 

DOUBLES 1 

DOURLES 1 

harjoitusotteluita. Jokaisella pelaajalla on erilaiset omi- 
naisuudet. Yksi on esimerkiksi nopea mutta heikom- 
pilyöntinen, kun toisella on kovat lyönnit mutta vä- 
hemmän vauhtia. Peruslyöntejä on kahdenlaisia, joisa 
sa voi lisäksi vaihdella kovuutta ja pituutta. Pelissä ei 
ole.kuitenkaan erilaisia pelikenttiä vaihtoehtoina, kus 
ten useimmissa tennispeleissä. , 

Mitä muuta voisi kertoa tästä pelistä? Kaikki oh Suunniteltu 
muiden tennispelien tapaan ja tarkoitus ON vain jat- 
kaa läiskimistä kunnes kaikki turnaukset ja ottelut on 
käyty... 

osuma! | PELIMUISTI MOININTENDO 
Salasana VAIKEUSASTE A 

TI Kuna 0 
Urheilu KES SKIN: 
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Tohtori Wiili 
| Kallistaromua! Mitään muuta 
| en osaa sanoa tästä puolik- 

si vanhentuneesta pelistä, jota 

yritetään tyrkyttää NES Sa- 
telliten kanssa pakettina. 

Musiikki tuskin ansaitsee ni- 

| meään ja grafiikka on köy- 

hänlaista, mutta kaikkein pa- 

hin puoli on tietysti se, että 

pelaajia on melkein mahdoton 
saada hallintaan. Yhdellä het- 
kellä ylettää toivottomaan 
pallon ja seuraavalla sekun- 
nilla selvä paikka menee ohit- 
se. Racket Attack ei ollut mi- 

kään varsinainen riemunaihe, 
Miksi tenniksen pistelasku on niin kömpe- Aika ottaa eriköissyöttä käyttöön. mutta 4-Player Tennis ohit- 

1öä... tilannehan on selväkielellä 2-1? va 

l 
l 

taa sen kilpailussa huonoim- 

N masta tennispelistä. Varoi- 
S Asmir ASTI PES ASTI IK 20 | tus! 

Toimitus 
| Huh hun sentään. Alkaa tuntua 

siltä kuin NES-pelaajille ei an- 
nettaisi arvoa. Viime aikoina on 

kierrätetty uudestaan vanhoja, 
vaisuja pelejä. 4-Player Tennis 
on mitätön urheilupeli, jolle on 
vaikea määritellä tarpeeksi ma- 
talaa hintaa. Jos muita nelinpe- 
likasetteja olisi enemmän, niin 

| adapteri olisi iso plussa, mutta 

nyt siitäkään ei ole juuri apua. 
| Eikiitos, jopa kohta kymmenen 

vuotta vanha peli Tennis on mu- 
kavampi 

| 
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Beat 'em up 



Muistatte varmasti rankan taistelusammakkokolmikon planeetalta Battletoad? Suurilla 
nyrkeillä ja jättijaloilla hyökkäävät sankarit, Rash, Zitz & Pimple, ovat lyöttäytyneet 
yhteen Double Dragon -peleistä tutun Leen veljesparin kanssa. Onko tämä kaikkien 
aikojen yhteenliittymä vai köyhä yritys rahastaa vanhoilla menestyksillä? 

Jos ette muista tarinaa ensimmäisestä Battle- 

toads-pelistä, NES- ja GB-konsoleille, otamme 
koko jutun alusta pitäen uudestaan. Samma- 
koiden arkkivihollinen, kaunotar Dark Oueen 

sai nokilleen jo silloin. Lisäksi hänelle on annet- 
tu kyytiä kahdessa pelissä, joita ei ole julkaistu 
Suomessa: ensimmäisessä SNES-pelissä Battle- 
toads in Battlemaniacs ja sitten GB:n jatko-osas- 
sa Battletoads in Ragnarok's World. Nyt hän 
haluaa kostaa sekä sammakoille että Leen vel- 
jeksille! 
Jännittävä taistelu voi alkaa... 

Kenttä 1 

—- Colossuksen kannella 
Ensimmäinen kenttä pelataan Dark Oueenin jät- 
timäisen avaruusaluksen ulkopuolella. Täällä 
pääsee erittäin Kyvin tuntumaan. Nuiji robotte- 
ja ja keräile kaikki hyötytavarat mitä löydät. 
Väistele robottien kouria ja iske aina tilaisuu- 
den tullen. Ensimmäisen kentän pomon nimi 
on Abob ja hän on yhtä tyhmä ja ruma kuin 
nimensä. Iske jatkuvasti lentopotkuilla, niin hänet 
on hoideltu nopeasti. 

VUL UUU 
[4113] 

Kenttä 1 ei näytä erityisen houkuttelevalta... Pahojen 
robottien kanssa voi olla vaikea tulla toimeen ennen kuin 
saa tuntuman meininkiin. 

Opettele iskemään! 
Ellet ole pelannut aikaisemmin mitään Toads- 
peliä, on viisainta opetella ensin perusteknii- 
kat. Hyökkäyksissä tepsii aina muutama hel- 
pompiisku tai potku ja sitten ratkaiseva tehol- 
opetus: kuuluisa jättinyrkki tai -jalka. Pääasia 
on nimenomaan tämä viimeistely, joten et pärjää 
pelkällä kevyellä huiskimisella, pakenemisel- 
la ja uusilla kevyillä iskuilla. Sen sijaan Leen 
veljekset voivat käyttää tällaista taktiikkaa, jo- 
ten jos taistelusammakot tuntuvat oudoilta, 

niin voit pelata Double Dragon -sankareilla. 
Toinen perusmanööveri on syöksy päälle, eli 
liike ristiohjaimella eteenpäin ja sitten isku- 
nappula, jolloin irtoaa lentopotku. Olennai- 
nen taito on myös vihollisten hyökkäysten väis- 
täminen. Jos vaikkapa robotit saavat otteen 
sinusta, et voi vapautua iskuilla, vaan joudut 
kärsimään tietyn määrän osumia ennen kuin 
voit vastata. Vaikka säännöt ovat selkeät, niin 

aikaa tulee kulumaan ennen kuin seitsemän 
kenttää on selvitetty ja lopputaistelu on ohi. 
Kaikki riippuu sinusta, kuten tavallista... 

Värikäs koura on itse asiassa välipomo. Hyppää sivuun 
kun se hyökkää, niin pääset iskemään takaisin. 
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Toimitus 
Ensivaikutelma tästä pelistä oli se, että peu- 

kalo joutuu liian koville. Paljon näpyttelyä 
ja vähän vaihtelua siis. Ainoa poikkeus on 

lentävien moppien kenttä, joka tuntui sel 
västi hauskimmalta. Kun komea SNES-peli 
Battletoads in Battlemaniacs nähtiin WCES- 
messuilla, niin täytyy sanoa, että taistelus- 

ammakoiden ja Leen veljesten kohtaaminen 
oli pettymys. Pelihahmot ovat pieniä, ohja- 

— uson katkana tarkasta, ja aikaisempia E 
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"pään kokoisia kuulia. 
ä saa sentään tuhdisti 

muutaman yrityksen jälkeen selviää 
tästäkin kentästä. 

Taistelu jatkuu sitten avaruudessa, 
ylhäällä raketissa ja lopulta kohtaami- 
sella Shadowin ja Dark Oueenin kans- 
sa. Näistä lisää GB-arvostelussa 
seuraavalla sivulla! 

Tohtori Wiili 
Viime kesänä yksi suosikkipeleistäni oli Batt- 
letoads in Battlemaniacs, jonka kanssa tuli vään- 
nettyä peukalot rakkuloille. Valitettavasti Batt- 
letoads & Double Dragon ei ole puoliksikaan 
niin hyvä. Edellisessä pelissä teki vaikutuk- 
sen ennen kaikkea muhkea grafiikka, mutta 
tässä on tyydytty yhtä pieneen tavaraan kuin 
Double Dragon -peleissä, eikä tunnelmaa ole 
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BRTILE-CRUISER THE 

SIZE OF 89 CITY 
SMOSHES OUT OF TNS 

MIJ] 
Game Boyn versio on rakennettu juuri samalla tavalla kuin SNES-pelikin, joten voimme 
jatkaa tarinaa suoraan eteenpäin: 

Valitse suosikkisi 
Battletoadsin ja lohikäärmeveljesten 
taistelukyvyilläei ole suurempaa eroa. 
Sammakot ovat hiukan ulottuvam- 
pia, mutta valinta on silti jokseen- 

kin makuasia. 

Sammakot 

Rash 
- Kolmikon tyylit- 
telijä. Potkut ovat 
näppäriä. 

Zitz 
- Hyvä taktikko. 
Viihtyy parhaiten 
kaapelikuilussa. 

Pimple 
- Itse jättisammak- 
ko. Iskee lujaa ja 
nopeasti. 

Billy 
- Sinipukuinen säl- 
li. Lohikäärmetaidot 
ovatyhtäterävätkuin 
ennen. 

Jimmy 
- Vihreät vaatteet, 
mutta yhtä pätevät 
taistelutaidot kuin 
veljellä. 

PELINLUONNE GAMELINK 

Kenttä 4-Colossuksen kohtaaminen 
Tämä on hiukan erilainen kenttä. Nyt pääset nimittäin singahtelemaan 
avaruuteen ja räiskimään meteoriitteja ja miinoja ennen kuin kohtaat 
lopulta itse Colossuksen. Tämä on oikeastaan melko lähellä toista 
Tradewest-peliä Solar Jetman... Tykitä vain menemään! 

Kenttä 5 - Ohjussäiliö 
Kun Colossus on niitattu, Dark Oueen ja Shadow Boss kätkeytyvät 
jättimäiseen ohjussäiliöön. Siirry sen ulkopuolelle, väistele säteitä ja 
heittele Windomanin sinkoamia kranaatteja takaisin, niin pääset pikku 
hiljaa lähemmäs pomoa nimeltä Robo-Manus. Sukella hänen laserinsa 
ulottumattomiin ja käytä hyppyhyökkäystä, niin selviydyt hänestä... 

Kenttä 6 & 7 DARK GUEEN 
w W 

Nyt on jäljellä enää molemmat arkkivi- 
holliset! Ensin on vuorossa Shadow, joka 

hoidellaan samaan tapaan kuin Roper. 
Konstit Dark Oueenin nujertamiseen saatte i 

keksiä itse! Lykkyä pyttyyn! 

Tohtori Wiili 
Battletoads & Double Dragon oli kuten sanottu pettymys 
SNESillä. GB-peli suoriutuu oikeastaan paremmin. Tämä 
touhu paranee pikku hiljaa. Ja lentäminen on hyvää tavaraa. 
Mutta arvosanaa parantaa ennen kaikkea version sopivuus 
pelikoneen kykyihin — ja kasetti on myös halvempi! 

Toimitus 
Tohtori Wiili puhuu asiaa sanoessaan, että BT & DD sopii 
paljon paremmin pikkuruutuun. Tässä ei kaipaa samalla 
tavalla näyttävää grafiikka ja rankkoja tehosteita (tieten- 
kään) ja Game Boylla meininki tuntuu oikein mainiolta. Jos 
nautit alkuperäisistä GB:n Battletoads- tai Double Dragon - 
peleistä, niin et pety varmasti tähänkään peliin. 

GRAFIIKKA PELIOHJAUS 

ÄÄNI VIIHDE 



Eikö olekin komea? Harmi, ettet saa kärryä lainaksi. 

IA Kaa N 9,5 | crariiKA |9,5| PELIOHJAUS 
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Nyt peli alkaa vakavissaan ja sinun 
täytyy valita joukosta kenttiä, aivan 
kuten aiemmissakin Mega Man -pe- 
leissä, joissa on kaikissa omat robot- 

tipomonsa. Kaikki pomot käyttävät 
jotakin erikoisasetta, jonka MegaMan 
saahaltuunsa voitettuaan pomon. Asetta 
voi käyttää sitten johonkin jäljellä 
olevaan pomoon. Kuten tavallista, me- 
nestys riippuu paljon siitä mikä tai 
mitkä aseet näyttävät tehoavan ke- 
henkin, että pomot voisi löylyttää 
sopivassa järjestyksessä. Tästä saat 
vähän apua. m tps asa pia 

Js m) 



LEUNCEEF OPTOPULU 
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löspäin. Kipuamista riit- 
pulta pudotaan ja sen lisäksi 

äystävällinen pomo. 

län ryntäilee edestakaisin ja ampuu teräviä bumeran- 
geja. Kiipeile seinille ja ammu lämpöhakuisia ohjuk- 
sia. 

Ensimmäisten kahdeksan kentän jälkeen on aika läh- 
teä yhdessä Zeron kanssa jahtaamaan Sigmaa. Ennen 
kuin törmäät kaljupäiseen otukseen, joudut selvittä- 
mään joukon uusia kenttiä ja pomoja. Nytalkaa vaike- 
at osuudet, mutta jos löydät kaikki apuvälineet ja 
voimatankit, niin kyllä näistä selviää. Onnea matkaan! 



19] Tohtori Wiili 
Tässäon vuosisadan parasSNES-peli! Ainakin 
jos pitää luottaa Nintendon mainoksiin ja 
toimituksen väkeen... mutta olen eri mieltä 

lä minulle mitää 
erityistä jännitystä. Olen ehtinyt kylläs- 
tyä sen verran Mega Manin seikkailujen 
toistoon. SNES-versio on tietysti tyylik- 
käämpi ja parempi kuin kaikki aikaisem- 

Luolakentässä on paljon tarkkuushyppelyä ja tasanteiden hakua... 

kuuluu hienoimpiin mitäon ylipäänsä nähty. 
Grafiikka on juuri niin komeaa kuin Cap 
comilta voi odottaa ja peliohjaus on mel- | 
kein niin täydellistä kuin mahdollista. Tämän 
lisäksi mukana on läjittäin uusia kom- 
mervenkkejä, jotka tuovatenemmän haastetta 
sekä pelihupia. Ainoa asia mistä voi antaa 
moitteita, on puolivillaiselta kuulostava 
musiikki. Muuten Mega Man X on täydel- 
linen toimintaloikka. Huippulaatua! 

si kuviin ran 

sitä sitte 



s Pinbz 1] 
pieni linnunpul- o Kananpojat 

aikaisemmininähty & —Tähtä jokaiseen munaanineljä kertaa, jotta 
'y ja kananpoika tulet esiin. Jos jok p 

veljistä ehtii napata mu 
neen, joudutaloittamaan! 

Luonnollisesti ongelmia Kirl 
tuottaa jälleen kuningas Dede. 

symysei ole nimittäin pelkästään flip- 
peristä, vaan mukana on seikkailu, jossa 

vastaan asettuu myös kolme tuhtia välipomoa. 
mäkintäytyy hoidella. Peli jakautuu kolmeen kenttä 

ikissa neljä eri tasoa, sekä jouki 
nuskenttiä ja muita tiukkoja paikkoja. Joud 
ensi, n kaikkien kolmen kentän läpi? 

* lua Pasi ja tyksessä, ennen kuin voit tähtäillä 
kuningas Dedeä kuulalla. Pelin voi onneksi tallen- 
ns ii illoi ih, joten et joudu 
turha! aan tärkeän ohimen! pallon jälkeen. E 
Kutensanottu, kolmen kentän ji ksen saa määrätä saat kaikki kolme munaa särjet! 

Ä helpotaanäetsi paustähti = W 
ilmestyy harp- 

än seuraavalle ta- 

N 
N 

12 

la 

N 

pääset 

joudut väi 
putoavia p 
pommi osuu 

kimään sop 

ään Mad Bombersia, 
ettei heille jää riittä- 
västi aikaa pommien 
pudottelemiseen. 

) 
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9 Tohtori Wiili 
Minua ärsyttää flipperit vi- 
deopelinä, enkä uskonut 

Kirby's Pinball Landin tar- 
joavan mitään hauskaa, vaik- 

ka tämä onkin Nintendon 
peli. Mutta olinpas vääräs- 
sä tällä kertaa. Kirby on erin- 
omainen sankari ja tämä on 
hänen paras pelinsä tähän 
mennessä. Läjäpäin uusia 
ideoita, mahtava peliohja- 
us, hieno grafiikka ja paljon 
viihdettä — sehän tarkoittaa 

Kolme erilaista kenttää, kaksitoistäEPiN YTaidollaja vähän tuj r aivan huippupeliä. Bonus- 
Nesna is. saadakuulant pelii ? kentät s elä monen- 

E JE ; js 0 n vh = laista mukavaa touhuun. päin.  A-nappia mäonsimiselvärtitäväel. 
Mustekala un laatta on aiva ja Tämäonilmiselvästi täydel. 

Kun onnistut tönäisemäädll 
byllä mustekalan reikää nfjökäiöi 
keskellä kenttää, ja serttjälkeen 
osut samaan paikkaan, niin päässen 
set suoraan ylös. 

linen peli kesälomille. Kir- 
by-uutuuskannattaa katsas- 

Kirby sin u- 
Aina kun onnis- 
u vähän pienem-- 

mäksi, joten palautus on kerta. 
kerralta vaikeampaa. Tämä pe- 9 
lastautuminen onnistuu neljä kertaa / 
palloa kohti... Onnea matkaan. 

Toimitus 
Kirby's Pinball Land on vielä pa- 
rempi kuin Revenge of the Gator. 
Game Boy sopii hienosti juuri täl- 
laiselle pelille, jossa grafiikan ja 
musiikin osuus ei ole niin tärkeä. 
Kirby on yksi hauskimmista uu- 
sista hahmoista, joita on keksitty 
viime aikoina, ja tässä hän on vie- 
läpä parhaimmillaan. Pinball Land 
on huolella tehty, kätevä pelatta- 
va, sopivan haastava jaennen kaikkea 
se imee mukaansa. Nintendo on 

Kirby pärjää hienosti flip peripaltö 
Hän ilmestyy pian myös SNES-konso- 
lille pelissä Kirby's Tee Shot. Siinä hän onnistunut tapansa mukaan kome- 

on biljardipallo ja pienoisgolfpallo! asti. Heovat onnistuneet tekemään 
Frosty: h "X GB-flipperin, joka on viihdyttävä 

Sytytä kirjaimia osumallaiFrostyyn. 
Kun saat koko nimen palaimiäänpmiin 

hän tarttuu kuulaan. Jos saä! 
linkoamaan Kirbyn suoraan yli 
niin lennähdät hyvällä 
raan yläkenttään. 

Lisää ma a j 
Vaikka kuula iA pelkusä- 
tältä, peli ei ole vielä täysin ohi. 

N 



Tässä on jotakin niin poikkeuksellista kuin Super 
Nintendon peli, joka on alun perin pohjoismaista 
työtä. Pinball Dreamsin takaa löytyy nimittäin 
alkuaan ruotsalainen ohjelmatalo nimeltä Digi- 
talIllusions, joka on noussut pelimaailmassa maa- 
ilmanmaineeseen. Peli on julkaistu usealle for- 
maatille ja varsinkin Amiga CD32:n versiota on 
ylistetty. Digital Illusions ei ole tosin ollut mis- 
sään tekemisissä SNES-käännöksen kanssa, vaan 
oikeudet on myyty yksinkertaisesti Gametekille. 

Koska kysymyksessä on flipperi ja kaikki tietävät 
minkälaista meininki on silloin, niin pelistä ei jou- 
du selvittämään mitään taustatarinaa (luojan kii- 
tos). Joten laukaistaan pallo peliin ja tutkitaan kenttiä: 

Pelissä on neljä eri kenttää, joista voi valita. Itse 
pelaaminen tapahtuu aivan tavallisen flipperin ta- 
paan. Tarkoitus on vain kerätä paljon pisteitä. Ken- 
tissä on oikeaoppisesti suuri määrä paikkoja, joihin 
osumalla syttyy valoja, aukeaa portteja jne. Bonuk- 
set voi tietysti kaksinkertaistaa ja ekstrapalloja voi 
keräillä, kuten myös vapaapelejä. Jos pelaajia on 
useampia, niin pallot pelataan vuorotellen samoil- 
la ohjaimilla. Pelin pystyy myös tilttaamaan! 

Tässä on rakettiaiheinen kenttä Ignition. Voisi näyttää 
hyvältä oikeassa flipperissä? 

PELAAJIA PELIMUISTI 0 GAMETEK 
VAIKEUSASTE 
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EHKGES 
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INBALL 
Ignition 
Tämän kentän teema- 
na on raketti. Kun sy- 
tytät kirjaimet FUEL, 
niin pääset kätevästi 
eteenpäin tässä kentässä. 
Tärkeää on saada myös 
kuula ylös reikään va- 

semmalla laidalla. Sillä tavalla saa nimittäin to- 
della korkeita pistemääriä. 

Steel Wheel 
Autokentässä on näp- 
pärärautalankaviritys, 

joka ei anna kauheasti 
pisteitä, mutta kuulan 

kiertäminen siinä näyt- 
tää todella komealta. 

Myös tässä on tärkeää sytyttää vasemman laidan 
kirjaimia, jotka muodostavat sanan STEEL. 

7 m Nightmare 
PAES T WSN Hautausmaalla ei saa 

Can Ihaa joutua paniikin valtaan. 
MAUN LIIKAA Tässä kentässä täytyy 

olla todella sukkela flip- 
perien kanssa, kun kuu- 

la tulee vauhdilla mo- 
lempien reunojen väy- 
liämyöten. Tämä tuntui 

meistä kaikkein parhaalta kentältä. 

Beat Box 
Neljännen kentän tee- 
mana on musiikki ja 
kärkilistat. Kolme ri- 
peää kierrosta oikean 
laidan nousevassa rei- 

tissä vaaditaan, jos 
haluaaantaa tässä ken- 

tässä vastusta suurimmille tähdille. 

7,0] GRAFIIKKA 6,0 PELIOHJAUS 
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Kaikki tärkeät osat ovat mukana... 

++. sekä tietenkin ekstrapallot 

>sensä rakentelev. 

EX 

ku 

...rampit missä voi pyörähtää... 

Tohtori Wiili 
Huolimatta kaikista kehuista 
mitä PC:n ja Amigan Pinball 
Dreams -versioista on kuulu- 
nut, en ole koskaan onnistu- 
nut testaamaan peliä. Mutta 
saatuani SNES-pelin ennakko- 
painoksen oli vihdoin aika ko- 
keilla Ruotsin pelintekijöiden 
ylpeydenaihetta. En ole miten- 
kään ilahtunut. Tämä on nyki- 
vä, melkoruman näköinen peli 
ja tuntumakin on outo. Syynä 
ei liene alkuperäisen ohjelman 
huonous, koska tästä on muil- 
la koneilla pidetty, vaan pi- 
kemmin Gametekin SNES-so- 
velluksen ongelmat. Oli kuin- 
ka tahansa, niin eipä tästä ole 

— paljon iloa. Varsinkaan kun 
huhut kertovat Nintendon it- ' 

X 

Toimitus 
Siitä on ollut ennenkin pu- 
hetta, että flipperiä on vai- 
kea toteuttaa videopelinä 
(Kirby's Pinball Land on 
omalaatuinen poikkeus), 

mutta Pinball Dreamsiin 
kohdistui tavallista suurem- 
mat odotukset. Alkuperäis- 
ohjelma on voittanut useita 
kansainvälisiä palkintoja ja 
se oli yksi ensimmäisistä 
CD32-peleistä. Ja tuo versio 
on ylivertainen. Gametek ei 
ole onnistunut yhtä hyvin 
konvertoinnin kanssa. Gra- 
fiikan vertaaminen 8 megan 
kasetin ja cd:n välillä ei ole 
kohtuullista — Gametek on 
saanut taustat ja vierityk- 
sen onnistumaan ihan hy- 
vin. Ongelmana on pelitun- 
tuma. Pallon liikkeitä voi- 
daan simuloida näppärästi 
SNESillä, mutta sitä ei huo- 
maa tästä. Aidon pomppi- 
misen ja vierimisen sijaan 
kuula liikkuu epäröiden ja 
kömpelösti kentällä. Pelis- 
sä ei ole liikkeen tunnetta. 
Eli vaikka tämä on parasflip- 
peri, mitä SNESillä on nä- 
kynyt, niin seei kuitenkaan 
merkitse kovin paljon. Ka- 
setin hinnalla saa räiskiä 
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Grafiikka ei näytä ehkä upealta, mutta ohja- 

[si 53 

GAME BÖY +; Mä < 
Lawnmower Man 
Virtuaalitodellisuus on trenditavaraa, joka kiehtoo kaikkia 
päänsä teknokypärään työntäneitä. Uudet mullistavat 
ohjelmat luovat keinotekoisia maailmoja, joissa voi 
vaellella ympäriinsä. Vaikka VR on tunnettu ennen 
kaikkea hyperrealististen taistelupelien tekniikkana, 
niin sitä käytetään vakavammissakin yhteyksissä. Niin 

kirurgit kuin tu- 
levat lentäjät tai 
astronautitkin voi- 
vat törmätä VR- 
simulaatiohin kou- 
lutuksessaan. 
Mutta eikö ohjel- 
mia voida käyttää 
väärin, jos ne pää- 
tyvät vääriin kä- 
siin? 

12220 

444444 JOU 

TheLawnmower 
Man lähtee tilan- 
teesta, jossa pa- 
hin on jo tapah- 
tunut. Ellettenäh- 
neet elokuvaa 

(kakkososa on jo 
tekeillä ja Storm 
tekee myös pel- 
lin jatko-osaa...), 

niin tässä on ta- 
rina pähkinän- 
kuoressa: 

Lawrence Angelo on poikkeuksellisen lahjakas in- 
sinööri. Lapsuuden mekanoleikkien jälkeen hän on 
työskennellyt VR-projektin kanssa valtiollisessa tut- 
kimuskeskuksessa nimeltä The Shop. Päättäjät eivät 
ole kiinnostuneita VR-tekniikan mahdollisuuksista 
viihteen tai kirurgian alalla, vaan sen strateginen 
potentiaali kiinnostaa — kuinka siitä syntyisi ase. 
Lawrencen työ on johtanut siihen, että hän on kou- 
luttanut simpansseja pelaamaan pelejä ja ratkaise- 

maan hankalia ongelmia. Sen jälkeen The Shop on 
vastannut eläimistä ja kouluttanut niitä edelleen, 
jotta ne pystyisivät taistelemaan olosuhteissa, joista 
tavallinen sotilas ei selviytyisi. 

us toimii hyvin. 

ANGELO 

v. S.1 PRON: 
OUT OF SBR TRO 

Suuri edistysaskel... 
Tohtori Angelon uuden projektin kohteena on ollut 
Jobe, aikuinen mies, joka on lapsen älykkyystasolla. 

ET LEN 
EI 

PELINLUONNE [1] GAMELINK 

Seikkailu 

VR-koulutuksen jälkeen Joben aivojen toiminta ko- 
hoaa 400 prosenttia, jolloin The Shop alkaa kiinnos- 
tua asiasta — Jobe muutetaan hetkessä sotakoneeksi. 
Mutta nyt edes valtiollinen mahti ei pysty estämään 
Joben älykkyyden kasvamista ja tämä aiheuttaa va- 
kavan uhkan koko ihmiskunnalle. Hän yrittää paeta 
nyt puhelinverkkoon ja vallata kerralla sekä tieto- 
verkot että kaikki maailman tietokoneet yhdellä is- 
kulla! 

Jd) 4JEKKKENNNN 

Tohtori Angelo tuntee olevansa vastuussa tästä kään- 
teestä, sillä hän aloitti kokeet harmittomalla puu- 
tarhuritontulla (tästä tulee pelin nimi Ruohonleik- 
kaaja) ja johdatti hänet VR-maailmaan. 
Lawrence ja hänen ystävänsä Carla päättävät mur- 
tautua sisään VSI-kompleksiin (The Shopin pääma- 
jaan), tunkeutua tietokoneverkkoon ja pysäyttää Jo- 

GRAFIIKKA PELIOHJAUS 

VIIHDE ÄÄNI 



ben, sekä tämän virtuaali- 
maailman. 
Peli alkaa tohtori Angelon 
kotoa, missä kunnon pari- 
valjakko kulkee oikealle ta- 
santeiden yli, aluksen alit- 
se, ampuvien kybervahtien 
ja jopa kybersimpanssien 
ohitse. 
Kyberasut suojaavat vihol- 
listulelta ja cd-levyistä saa 
lisäpisteitä. 

«.. ja pahat 
seuraukset 
Tasoloikkakentät ovat to- 
dellisessa maailmassa, mut- 

ta jokaisen kentän lopus- 
sa täytyy selvittää VR-jakso 
ennen kuin Lawrence ja 
Carla voivat jatkaa mat- 
kaa. VR-vaiheissa näkökul- 
ma muuttuu siten, että pelaaja katselee pelihah- 
mon silmillä. Tällöin täytyy hoidella sekä yksin- 
kertaisia lentoharjoituksia VR-maisemassa että 
vaativia taisteluita kyberneettisten simpanssien 
kanssa. 

Myöhemmissä vaiheissa taistellaan kybermaail- 
massa. Kyberputkion mielenkiintoinen vehje. Täällä 
pelaaja singotaan maailman alempiin kerroksiin 
huimaavalla vauhdilla ja silloin täytyy väistellä 
pylväitä, sähkörenkaita ja ramppeja. Ainoa tapa 
selviytyä on tarkat liikkeet ja hyvä 
huomiokyky. Yksi kiinnostavimmista vaiheista 
on viidennen kentän virtuaalinen ajokilpailu, jossa 
Dr. Angelo ja Carla ajavat kumpikin omaa autoa 
tai moottoripyörää. The Shopin turvallisuusmie- 
het lymyilevät odottamassa tilaisuutta katkaista 
matka millä keinolla hyvänsä. Tilannetta helpot- 
tavat ohjukset, joita voi löytää matkalta. 
Lopputaistelu käydään Jobea vastaan, vai kuin- 

VR-kentät antavat mielikuvan aidosta asiasta, vaikka 

ruutu on pieni. 

ka? Mitähän tämän VR-painajaisen takana mah- 
taa lopulta olla? Jotain pitää jättää vielä arvoituk- 
seksi, että mielenkiinto säilyy loppuun saakka. 

Toimitus 
Lawnmower Man on yksi 
kehittyneimpiä GB-pelejä 
mitä on julkaistu. Grafiikka 
käy helposti puuroiseksi ja 
epäselväksi, kun ruutuun ah- 
detaan liikaa tavaraa, mut- 
ta tässä pelissä siitä on suo- 
riuduttu yllättävän hyvin. 
Kaikki liike tapahtuu suju- 
vasti ilman nykimistä tai 
sotkeutumista. Peliohjauson 
myös aika onnistunut, var- 
sinkin —virtuaalikentissä. 

on turhan raskas- 
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OJJNMENKNKKEEEE 

GAME OVER 

017 COMPLETED. 

YOUR SCORE: 00012580 

A NE HIGH SCORE? 

Tohtori Wiili 
Virtual Reality ei ole aivan kotonaan Game 
Boyn pikkuruudussa, jos minulta asiaa kysy- 
tään. SNES-version erikoiskentät toivat pe- 
liin aika tavalla hu; ia, mutta tässä ne ovat 
vain Tänittaviä Lisi i muu osuus pelistä on 

o sitel- 
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Peltipukuinen kyttä on täällä taas. Emme ole nähneet häntä muuta- 

maan vuoteen, mutta Robocop ei ole tyytynyt istumaan ruostumassa, 

vaan on pikemmin kehittynyt kovemmaksi. Robocop 3:ssa New Det- 

roitin on vallannut väkivaltainen punkkarijengi. Robocopin täytyy 

pelastaa kidnapatut ystävät ja päästä Kanemitsu Toweriin hakemaan 

salaisuus jengin tietokonesysteemistä. 

Pelissä kuljetaan aivan ykkösosan tapaan 
kaduilla ja ammutaan, lyödään tai räjäyte- 
tään vihollisia. Matkalta löytyy erilaisiavoi- 
mabonuksia ja uusia vahvempia aseita, jot- 
kahelpottavat tehtävää. Jokaisen kentän jälkeen 
voi käydä laboratoriossa korjaamassa saa- 
dut vahingot. Aloita päästä ja jatka sitten 

alaspäin. 

Kenttä 1 
Ensimmäisen kentän seutuon Cadillac Heights, 
missä täytyy vapauttaa työtoveri Lewis. On yö 
ja punkkarilaumat piileskelevät pimeillä kujil- 
la. Hoitele viholliset talon sisällä nopeasti ja 
pysyttele mahdollisimman usein matalana, kun 

ammuskelet kaduilla liikkuvaa jengiä. 

Meno on tuttua peltikytän aiemmista peleistä. Kaikki viholliset K tt =- enttä 2 
täytyy räiskiä jälleen matalaksi ja... 

Toisessa kentässä ollaan tehtaassa, missä täy- 

tyy olla tarkkana, ettei ajaudu hengenvaaral- 
liseen happoon. Joten jos putoat alas jossain 
vaiheessa, niin yritä päästä nopeasti ylös. 
Suunnilleen puolessa kentässä törmäät han- 
kalaan robottininjaan. Ohjuksesi eivät tehoa, 
joten väistele eri suuntiin ja ammu tavallisella 

pistoolilla. 

Kenttä 3 
Toisesta kentästä löytyneen Jet Pakin avulla 
Robocop pystyy lentelemään ja nujertamaan 
jengiläisiä. Tämän kentän päätehtävä on löy- 
tää valtava panssarivaunu, joka on syytä rä- 
jäyttää pieniksi pirstaleiksi. Kun pääset tankin 
luokse, voit käyttää ensimmäistä kertaa maa- 
liinhakeutuvia ohjuksia kunnes ajaja tulee ulos. 
Mene sitten matalaksi ja ammu mahdollisim- 

man nopeasti tehokkaimmalla aseellasi. 

«.. lisäksi poimitaan kaikki hyödyllinen tavara mitä vastaan sattuu. 

| PELAAJIA M peLimust MOIOCEAN 
1 EI VAIKEUSASTE 

Pu mä 
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Kentät 455 
Nyt täytyy mennä OCP Toweriin, missä robot- 
ti nimeltään ED-209 odottaa sinua. Kumarru ja 

laukaise joitakin ohjuksia, niin robotti on pian 
pois leikistä. Sitten on aika lähteä taistele- 

maan tietään ylös rappusia, että pääsee hui- 

pulle, mistä löytyy mystinen tietokone. 

Täällä pitää kulkea vasempaan alanurkkaan poimimaan 
hyötytavara. Älä jää kylpemään vihreään happoon! 

| 

14 | Tohtori Wiiti 
Alkuperäinen Robocop ei kuulunut minun 
suosikkeihini, joten en ollut kovin kiin- 

nostunut tästäkään. Tämä on juuri niin 

kuin pelkäsin samanlaista vaikeasti hallit- 
tavaa toimintaa keskinkertaisella grafiikalla 
ja tehosteilla. Kentät sentään vaihtelevat 

jonkin verran, eikä meno ole aivan toivo- 

tonta, vaikka minua ei kiinnosta pelata 

tätä enää toista kertaa. Jos pitää toiminnas- 
ta, eikä odota liian suuria, niin Robocop 
voiolla edullinen vaihtoehto. Minusta vaik- 
kapa Panic Restaurant ja Hammerin' Har- 
ry ovat tätä parempia halpispelejä. 

yi je aka 
Toimitus 

Näitä halvempihintaisia kasetteja on tuotu muu- 

tamia Suomeenkin, mutta tämän Oceanin toimin- 
tapelin julkaisusta ei ole vielä tietoa. Koko touhu 

on samaa tavaraa kuin peltikytän aiemmat NES- 
ja GB-seikkailut. Alku- ja välifilmit ovat tyylik- 
käitä ja itse pelaaminenkin menettelee. Kulje ja 
ammu tai hyppää ja ammu ja toisinaan lennä ja 

ammu... Kenttien välissä tehtävät Robocopin huollot 
tuovat peliin hiukan lisää tunnelmaa. Hyppyjen 
tarkkuus ei ole tarpeeksi hyvä, eikä Robocop- 
teema tunnu mitenkään uudelta. Lisäksi näitä 
keskinkertaisia räiskintöjä on jo tarpeeksi hyllys- 
sä. Saapa nyt nähdä millä hinnalla tätä saa kau- 
pasta, jos saa lainkaan, sillä se määrää onko kase- 
tista vaihtoehdoksi paremmille peleille. 
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Cool spot 
Pieni punainen korkki, jolla on tennistossut ja aurinkolasit, on joutunut vaihta- 
maan harmaaseen asuun päästääkseen Game Boyn ruutuun. 

Virgin on erikoistunut Disney-pelien ohella täl- 
laisiin ”mainospeleihin”. McDonald Land on 
julkaistu monella eri formaatilla ja jos Ninten- 
do olisi suostunut, niin olisimme nähneet var- 

maankin myös Joe Camel -pelin samoilta teki- 
jöiltä. Nyt on kuitenkin kyseessä 7 Up -hahmo 
Cool Spot, joka valloittaa myös Game Boyn. 
(Älkää sekoittako tätä peliin Spot the Cool Ad- 
venture, joka julkaistiin USAssa jo reilusti ai- 
emmin, sillä se oli McDonald Land uutena ver- 

siona, Spot vain Mick & Mackin paikalla). SNES- 
pelin vertaaminen GB-peliin tuntuu oikeastaan 
melko hölmöltä, mutta kun tässä on kysymyk- 
sessä käytännössä sama seikkailu, niin mikäs 
siinä auttaa. SNES-peli Cool Spot menestyi en- 
nen kaikkea komealla grafiikalla ja rankoilla 
äänillään, eikä näitä voida siirtää pikkuruu- 
tuun. Animaatiot ovat edelleen yhtä hyvää jäl- 
keä. Cool Spotilla on hyvä tyyli liikkua erilai- 

BTTEUE TIE INJUSKKEN 
Kaikki jotka ovat pelanneet Super NESin ver- 
siota, tulevat siis tunnistamaan pelin sisällön. 

Tarkoitus on edelleen kerätä kaikissa kentissä 
tietty määrä korkkeja, jotta voisi löytää häkin, 
jossa on joukko Spotin kidnapattuja kavereita. 
Wily Will on ilkiö, joka on kaapannut kaverit. 

e 

ETT ELMU o VIRGIN 
Salasana 

Tasoloikka 
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Varo rapuja! Niitä ei voi syödä... 

Kun saat riittävän määrän korkkeja kasaan, il- 

PUKI SA A SIT EETUITO PEISTÄ SEKO JEENETI ETSII EN 

Jos keräät vielä lisää korkkeja, saatat päästä 
mukavaan bonuskenttään. 

Ensimmäisessä kentässä ollaan rannalla ja hel- 
poimmalla pelivaihtoehdolla täytyy löytää vain 
30 % pikkukorkeista, että pääsee pelastamaan 
ensimmäisen kavereista. Toisessa kentässä lii- 

kutaan laivojen seutuvilla ja täällä vilisee ra- 
PAT EN ERIS ENSE KONTTI ATIS NTTEMI STE STU ETTEEI 
KALOS T ERI KI KOUK ETS ITTE NET EETET U YSIN VIEY 
niin seikkailu jatkuu kohti synkeää kellaria, 
nyt kahden pelastetun kaverin kanssa. Kella- 

rissa lymyilee nälkäisiä hiiriä sekä vaarallisia 
rotanloukkuja joka nurkan tak + Jos juutut 
ELSE ET ET ME KTSITAN TTTEKTEI STS n piikkiin, 

niin seikkailu päättyy tältä erää ja sinä joudut 
aloittamaan uudestaan kentän alusta. Kun kel- 
lari on selvitetty, pääsee Cool Spot surffaa- 
maan. Lainelautana on vanha 7 Up -pullo ja 
tarkoitus on, tsupaatsatsuida, pysyä pinnalla. 
Tämä on pelin selvästi hankalin kenttä. Vesi- 
matkailun jälkeen edessä on vielä kolme vaike- 
aa kenttää ennen kuin Cool Spot on pelastanut 

PST N NITIENETKEN 

i] 

18] Toimitus 
Cool Spot oli SNESillä omalla tavallaan hui 
kaiseva peli. Vaikkei tämä näytä lähelle- 

kään niin komealta, niin myös GB-versio 

tuntuu hauskalta. Tämän erottaa valtavasta 
joukosta muita tasoloikkia ennen kaikkea 
pelin rakenne ja vaihtelu kenttien välillä. 
Tavallisesti peli näyttää alusta loppuun sa- 
manlaiselta ja ohjelmoijat lainaavat niin paljon 
kuin kehtaavat Super Mario -peleistä. Vir- 
gin on panostanut sen sijaan omaperäisyy- 
teen ja Cool Spot on siksi mainio peli ottaa 
mukaan hiekkarannalle. 

7 Up ei kuulu minun suosikkijuomiini — 
ajatelkaa huikkaa puoliksi juodusta pur- 
kista, joka on ollut pari tuntia auringos- | 
sa... Aarrgh! Mutta eihän sen tarvitse va 
kuttaa mielipiteeseen tästä pelistä. Su- 
per Nintendon versio oli kuitenkin yksi 
tyylikkäimmistä tasoloikista mitä on tehty, 
ennen kaikkea grafiikan osalta. Virgin 
on pinnistellyt luodakseen GB-peliin sa- 
manalisen tuntuman, mutta lopputulos 

ei ole ihan yhtä onnistunut. Itse pelaam 
nen on lähes identtistä isoveljen kanssa, 
eli tasoloikkaamista perinteisten bonus- 
tavaroiden ja vihollisten seassa. Virg 
nille täytyy antaa kuitenkin pisteitä oma- | 
peräisistä ideoista, sillä kenttien kesken | 
on mukavasti vaihtelua. Ellei peliohjaus | 
olisi hieman epävakaata, tämä peli an- 
saitsisi kovat pisteet. Tuomioni on kui 
tenkin seuraava: Melko hauska tasoloik- 
ka, joka poikkeaa massasta, mutta eianna 
aihetta hypätä kattoon. 

K= 

mate, 
P nd 

5 EDS UUT 
z = 

Vaikeusasteen pystyy säätämään — peli täytyy selvit- 
tää Hard-vaihtoehdolla, jos haluaa nähdä koko kentät. 



Gradiusoliensimmäi- 
; nen Suomessa julkais- 

Pelin nimi: Gradius tu NES-peli, jonka 

Julkaisija: Konami tekijä ei ollut Nin- 
Pelin luonne: Shoot 'em up tendo itse. Peliä oli 
Pelaajia: 1 myyty jo tuolloin yli 

Pelimuisti: Ei miljoona kappaletta 
E a ja kolikkopeli kuu- 
Vaikeusaste: Vaikea lui kaikkien aikojen 

suosituimpiin 
arkadipeleihin.Ei 

mikään ihme kun ajatellaan, että Gradius oli edel- 

läkävijä omassa lajissaan, suosituissa räiskintäpe- 
leissä. 

Seikkailu tapahtuu planeetalla Gradius, missä pelaaja 

on ihmiskunnan viimeinen toivo. Superaluksesi 
on varusteltu galaksin mahtavimmalla asearse- 
naalilla ja kaikkea tarvitaan selviytymiseen. 

Kun katsellaan SNESin uusia shoot 'em up -pelejä, 
huomaa helposti, että Gradius oli muodostamassa 

alkujaan standardia. Ellei grafiikkaa, peliääniä ja 
pomojen kokoa huomioida, niin kovin moni asia 
ei ole muuttunut uudemmissa avaruuden räiskin- 
täpeleissä. 

Tältä se tuntui silloin 
Gradiuksen loppupomot olivat ehdottomasti ran- 
kimpien joukossa mitä videopeleissä oli nähty. 
Pelissä oli kaikkiaan näyttävät kuviot ja hienot 
animaatiot. Ainoa ongelma oli pelin suunnaton 
vaikeus. Tavallisesti pelissä ei selvinnyt toista tai 
kolmatta kenttää pitemmälle, vaikka harrasti pe- 

laamista enemmänkin. Jos eteneminen olisi ollut 
vähän helpompaa, Gradius olisi kuulunut var- 
masti suursuosikkeihin. Näin se oli vain oikein 
hyvä peli. 

Tätä mieltä nykyään 
Kun räiskintätouhuun on tottunut ja pelaamises- 
sa on kehittynyt, tuntuu Gradius oikeastaan vielä 
paremmalta. Sen jälkeen kun on pelannut Axe- 
layn lävitse, ei voi väittää pomojen tekevän tässä 
suurempaa vaikutusta, mutta peliohjaus ja kent- 
tien rakenne ovat yhä lujaa työtä. Tämä kuuluu 
Konamin kaikkein kovimpiin klassikoihin. 

kehä &t 

eräänlainen kantamuoto muille saman lajin peleille. 


